
 

 

COMUNE DI CARAVINO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

 

 

DETERMINAZIONE N.  63 / 2012      DEL 27/06/2012 

 

 
OGGETTO: MPEGNO DELLA SPESA PER L'ORGANIZZAZIONE DI UN EVENTO MUSICALE 
NELL'AMBITO DELLA DECIMA EDIZIONE DEL FESTIVAL "MUSICA SUL LAGO" DELLA COMUNITA' 
COLLINARE INTORNO AL LAGO.           

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco in data 31.03.2010 con il quale sono state attribuite alla dipendente rag. 
Flecchia Bruna le funzioni di Responsabile dell’Area amministrativa e contabile; 
 
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTO l'art. 68 del vigente regolamento di contabilità; 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del  18.06.2012 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2012; 
 
CONSIDERATO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 21.03.2011 il Comune di Caravino 
ha aderito all’unione di Comuni “Comunità collinare intorno al lago”; 
 
VISTA la comunicazione della Comunità Collinare “Intorno al lago” del 15.06.2012, prot. N. 351, con la quale 
viene richiesta la quota di € 500,00 a carico del Comune di Caravino relativa all’organizzazione della decima 
edizione del Festival “Musica sul Lago” da versare direttamente all’Associazione Nuovo Insieme Strumentale 
Italiano con sede legale in Salussola, Via Salussola 4; 

 
RITENUTO di assumere specifico impegno di spesa; 
 

D E T E R M I N A 
 

• DI APPROVARE la narrativa, e, per l’effetto:  
 
1. DI  IMPEGNARE la spesa di € 500,00 a favore dell’Associazione Nuovo Insieme Strumentale Italiano 

con sede legale in Salussola, Via Salussola 4, per le spese relative all’organizzazione di un concerto da 
tenersi nella Chiesa Parrocchiale di Caravino in data 6 Luglio 2012 nell’ambito della manifestazione “X 
Festival Musica sul lago” della Comunità Collinare Intorno al lago al Cap. 1462 Tit. I Funzione 05 
Servizio 02 Intervento 05 del bilancio di previsione corrente. 

 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(Rag. Bruna FLECCHIA) 



 
 
VISTO: Si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto, ai sensi 
dell’art. 153, 5° comma, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno contabile. 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(rag. Bruna FLECCHIA) 

 


